Постановление администрации №1108 от 16.06.2015г "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 10.03.2015 № 479 «Об утверждении Порядка предоставления и анализа информации о качестве предоставляемых..."
Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация
Постановление

От 16.06.2015                                                                       № 1108

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Ефремов от 10.03.2015 № 479
«Об утверждении Порядка предоставления и анализа информации
о качестве предоставляемых муниципальных услуг
по результатам рассмотрения обращений граждан»

В соответствии с Уставом муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 10.03.2015 г. № 479 «Об утверждении Порядка предоставления и анализа информации о качестве предоставляемых муниципальных услуг по результатам рассмотрения обращений граждан» следующие изменения:
в пункте 6 приложения к постановлению текст «не позднее 10 числа месяца» заменить текстом «не позднее 2 числа месяца».
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Васюкова В.А.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов                                                                   С.Г. Балтабаев
[bookmark: _GoBack]